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
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Selger opplyser om at det vil være inventar i hytten  
som vil bli tatt med videre av eierne. Det kan komme  
flere opplysninger angående inventar som selgerne  
ønsker å ta med seg eller la stå. 

Inventar som selgere tar med seg: 
‑ Blå stoler og benk på kjøkkenet. 
‑ Alle lampetter m/​ledning, grøn uttreksseng , mørk  
vinkelsofa og alle salongbord i stue.
‑ Senger fra soverom og anneks. 
‑ Tar med en del av utemøblene og alarmsystem. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Parkering
På egen gårdsplass.

Forsikringsselskap
Fremtind

Polisenummer
7608369

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 250 000

Kommunale avgifter
Kr 1 380

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt  
og feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på  
at det kan forekomme variasjon i avgiftene som  
følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer  
av gebyr/​​avgift. 
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Merk at oppgitt beløp er en prognose mottatt av  
kommunen. Fakturert beløp i 2023 var kr 1 129,‑. 

Renovasjon blir levert av en ekstern leverandør, BIR.  
Det årlige renovasjonsgebyret er på kr 1 497,48,‑. 

Formuesverdi sekundær
Kr 113 095

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 48, bruksnummer 39 i Samnanger  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende er tinglyst på eiendommen:

MÅLEBREV ‑ 17.11.1999.
Doknr. 12309 
‑ Oppmåling for gnr 48 bnr 39 med navn  
"Solplassen". Med et areal på 929,4 kvm

BESTEMMELSE OM VANN/​​ KLOAKKLEDNING
BESTEMMELSE IFLG. SKJØTE
BESTEMMELSE OM GJERDE ‑ 19.08. 1999
Doknr. 8468

‑ Eiendommen selges med de rettigheter som  
fremgår av skyldskifte av 22.01.1971 som gjelder  
bnr 21. Eieren av parsellen skal ha samme  
rettigheter (gjelder vann/​​kloakk).
‑ Avkjørsel fra fylkesveien er opparbeidet og kosta  
likt av gnr 48 bnr 21 og gnr 48 bnr 39. 
‑ Gnr 48 bnr 21 har rett til vederlagsfri bruk av  
avkjørsel og til å gi senere parseller rett til å bruke  
samme avkjørsel, mot at vedlikeholdet blir delt etter  
antall husstander. 
‑ Parsellen gnr 48 bnr 39 skal selv holde seg  
inngjerdet. 

REGISTRERING AV GRUNN ‑ 04.01.1999. 
Doknr. 11

Ferdigattest/​brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen  
kan derfor ikke dokumenteres. 

Det foreligger ingen tegninger eller  
byggesaksdokumenter fra byggeår i kommunens  
arkiver. Megler tar utgangspunkt i hyttens faktiske  
bruk og kan ikke garantere om det foreligger noe  
avvik i plantegning eller om det er noen  
søknadspliktige tiltak som ikke er godkjent av  
kommunen.

Andre dokumenter mottatt av kommunen: 
‑ Tegninger av tilbygg terrasse hytte stemplet av  
Samnanger kommune 19.05.2010. 
‑ Tegninger av tilbygg hytten uten dato. 
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